PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 2
 PLAKA - HULS TYPE FC
Inslaghuls
06.04.02 – versie V01 - 5/12/2013

De spreiding van de huls wordt bekomen door de verplaatsing van de inwendige
conus na het inslaan met een speciale inslagpen.
Toepassingsgebied
De inslaghuls type FC is ontworpen voor het opvangen van redelijk tot hoge krachten.
Verankeringen dienen voorzien te worden in gewapende betonnen structuren.
Eigenschappen
Mechanische karakteristieken
Code Schéma M (mm) Aanbevolen lasten in kN
nuttige belasting (GGT)
Trek / Afschuifkracht (Beton C20/25)
FEFC06
Inslaghuls type FC in
verzinkt staal
6 2,1 / 1,9
FEFC08 8 2,7 / 3,3
FEFC10 10 3,6 / 5,1
FEFC12 12 5,9 / 7,1
FEFC16 16 8,7 / 10,5
FEFC20 20 11,9 / 14,3
FEFC08I
Inslaghuls type FC in
roestvast staal 316
8 1,6 / 1,3
FEFC10I 10 2,2 / 1,5
FEFC12I 12 3,4 / 2,6
FEFC16I 16 5,6 / 4,6
Dimensies
Dimensies van de materialen
Code Schema M (mm) d0 x L (mm) h1
(mm)